
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190902-8 
Verlenen ontslag burgerlid Swollwacht 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 22 augustus 2019; 

besluit: 

1. Mevrouw Van der Veer per 1 augustus 2019 ontslag te verlenen als burgerlid van 
Swollwacht 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 september 2019, 

plv. voorzitter, 

J®) 
de griffier, 


